COJ1
CORREGEDORIA GERAL

DAJUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juizes/REMIP
PORTARIA CGJ N°391, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS EM SUBSTITUIÇÃO, no

uso de suas atribuições legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIÁRIO da

Comarca da CAPITAL, para os meses de FEVEREIRO/MARÇO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N°

15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MESES DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

3° Vara Criminal da Capital
Telefones: (82) 4009-3522/99351-3389

FEVEREIRO!
26 e 27/02 Analista Judiciária: Mónica Santos Ramalho

MARCO
Analista Judiciária: Viviane Barros Pereira

Assessora: Bárbara Basto dos Santos
___________________

Analista Judiciária: Mónica Santos Ramalho

28/02 a 02/03 Analista Judiciária: Viviane Barros Pereira

_____________

Assessora: Sabrina Vieira de Almeida

JOAO LUIZ AZEVEDO digtI por

LESSA:53368 JOAO LUIZ AZEVEDO LESSA:53368

Des. João Luiz Azevedo Lessa

Corregedor-Geral da Justiça em substituição

Pubiicado Diario E'etrônico

de5I o I_

1A

Fo'ha(s):________________